A SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E O CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento ao previsto na Lei Complementar nº 600, de 19 de dezembro de 2017, e o

Decreto nº 259, de 05 de maio de 2023, e de acordo com Edital de Abertura nº 001/BM-

1/CBMMT/2023, público no Diário Oficial do Estado de 14 de agosto de 2023.

RESOLVEM divulgar o Resultado das Inscrições e da Análise de Títulos do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Brigadistas Temporários 2023.

Resultado das Inscrições e da Análise de Títulos

LEGENDA

CLP – Classificação Preliminar

DN – Data de Nascimento

PTAV – Pontuação Total da Avaliação de Títulos

SEQ - Sequência

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

BARÃO DE MELGAÇO

CLP NOME DN PTAV

01 JODINEY NASCIMENTO DA SILVA 17/12/1995 1,2

02 EMERSON FERREIRA DA COSTA 27/10/1993 0,2

03 JOÃO MARCOS GONÇALVES 03/08/1999 0,2

04 LUIZ MARIO SILVA DA CRUZ 04/08/1977 0,0

05 VALDINEI JOSÉ DE ARAÚJO 23/05/1983 0,0

06 JOÃO CARLOS DORNELAS JÚNIOR 30/08/1990 0,0

07 MATHEUS WENDER DA SILVA OLIVEIRA 19/01/1999 0,0

08 WALBER DE MOURA AMORIM 15/02/2002 0,0

09 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 27/07/2005 0,0

CUIABÁ

CLP NOME DN PTAV

1 ADENOR PEDROSO NUNES DE HUNGRIA 27/12/1988 10,0

2 CLAUDIMIR SOUZA A. REIS 10/07/1992 10,0

3 WALBER MARCEL SIGARINE 03/01/1976 9,0

4 DIOGO RODRIGUES DA CUNHA 16/12/1974 4,0

5 GUILHERME ALEXANDRE DE OLIVEIRA ALVES 30/05/1989 4,0

6 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 29/11/2001 4,0

7 ADEMIR MENDES FRADES 27/05/1976 2,0

8 KELCIO MORAES DE ARRUDA 30/05/1981 2,0

9 LUIZ MENDES DA SILVA 23/08/1999 0,0

10 HELUITH SOUZA SEABRA DE ARAUJO 01/01/1981 0,0

11 LINDOMAR MOTA DE ASSUNÇÃO 04/09/1980 0,0

12 ERLANDO JOSÉ DA SILVA 23/01/1986 0,0

NOBRES

CLP NOME DN PTAV

01 PRISCYLA FRAZÃO DE BRITO 25/10/1999 5,0

02 JULIANE GAMARRA 01/07/1982 2,0

03 LAYSA CRISTYNI DA SILVA FURLAN 30/03/2003 2,0

04 JANETE ANTÔNIA DA SILVA 21/09/1981 2,0

05 MICAEL ARANTES FEITOSA 17/12/1997 2,0

06 ANNA CHRIS HERMES 21/08/1988 0,0

07 ABNER RENAN ROCHA SILVA NOGUEIRA CARVALHO 06/07/1999 0,0

NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

CLP NOME DN PTAV

01 DJAIR DE CAMPOS 22/08/1992 2,0

02 LEONARDO APARECIDO FERREIRA 01/12/1984 0,5

03 LEDA LETÍCIA DA SILVA 04/01/1979 0,0

04 LUDIO GONÇALO DOS SANTOS 20/03/1982 0,0

05 JOVANI DOS SANTOS 17/04/1999 0,0

06 BRUNO SANTOS DA CONCEIÇÃO 19/03/2002 0,0

07 KAROL GUIMARÃES SOUZA ALVES 28/07/1991 0,0

08 ERICK BRENO SANTOS GALVÃO 21/10/2003 0,0

POCONÉ

CLP NOME DN PTAV

01 LINDOMAR BEZERRA DA SILVA 19/08/1985 7,0

02 MARCELO FILISMINO DA SILVA 11/05/1984 6,0

03 WANDERSON DIEGO DE ARRUDA SILVA 10/05/1988 6,0

04 IVANETE DA SILVA RONDON 19/02/1985 4,0

05 FERNANDO JORGE AMORIM DA SILA 09/03/1998 4,0

06 EDMAR MARQUES 27/10/1980 0,0

07 FRANCIONEI GONÇALVES DE ASSIS 09/10/1981 0,0

08 DARLLAN DAMACENO DE OLIVEIRA E SILVA 15/06/1994 0,0

09 OILDES MENDES 21/11/1999 0,0

10 VALTER DA SILVA JUNIOR 16/09/2000 0,0

11 NATALIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 25/12/2003 0,0

SANTO ANTONIO DE LEVERGER

CLP NOME DN PTAV

01 MESSIAS MARCIO RAMOS DE MAGALHÃES 13/03/1987 0,0

02 MARCELO MOREIRA RODRIGUES DO NASCIMENTO 04/01/1974 0,0

03 NILTON CORREIA DE MORAES FILHO 16/03/1979 0,0

04 MAIZA DE JESUS GONÇALVES 02/06/1994 0,0

05 WANDERLEY EVANGELISTA DE MESQUITA 05/04/1991 0,0

06 LUIS FELIPE NASCIMENTO LISBOA 09/02/2021 0,0

07 MANOEL DA SILVA AMORIM 13/11/1980 0,0

08 CREDEMILSON BOM DESPACHO CARVALHO 20/10/1981 0,0

09 CLEITON MACIEL DE CARVALHO 29/04/1984 0,0

10 FABIO BENEDITO ASSUNÇÃO DA SILVA 03/04/1993 0,0

PARANATINGA

CLP NOME DN PTAV

01 JOSIANE KAUNKE 22/06/1979 2,0

02 FLÁVIO SILVA ROCHA 02/08/1981 2,0

03 JUAN IKAURA XERENTE 19/06/2002 2,0

04 MAKELINE BUENO OCHOA 18/04/1989 0,0

ALTO PARAGUAI

CLP NOME DN PTAV

01 IDIANA SILVA DOS REIS 09/05/1982 5,0

02 HUMBERTO ARAUJO DE ALMEIDA 08/06/1986 5,0

03 NATHANNY ALVES COSTA 03/01/1998 5,0

04 EDVANIA KELLYS SILVA DOS REIS 04/09/1979 3,0

05 JOCAFE ALVES DA CRUZ ROCHA 01/01/1991 2,0

06 ADILSON DO ESPIRITO SANTO 14/07/1984 0,0

07 SOLANGE MARTINS DE SOUZA 07/08/1993 0,0

08 ALLEHANDRO SOUZA DA SILVA 15/04/2002 0,0

FELIZ NATAL

CLP NOME DN PTAV

01 SIMONE PROVENSI 07/04/1986 0,0

02 JOSIELI APARECIDA CONCEIÇÃO 25/12/1991 0,0

03 RODRIGO VARGAS BEZERRA 19/05/1995 0,0

04 PATRICIA CAROLINA NASCIMENTO 10/05/2000 0,0

05 GUSTAVO PERALTA PEREIRA DA SILVA  13/05/2004 0,0

06 DOUGLAS WILLIAN DA SILVA ZANELATTO 27/01/2005 0,0

NOVA MARINGÁ

CLP NOME DN PTAV

01 VILSON GONZALES MOLINA 31/08/1968 5,0

02 JOSÉ JUNIOR SOUZA DOS SANTOS 15/09/1995 5,0

03 OTAVIO HENRIQUE HARALA DIAS 25/03/2004 5,0

04 FRANCISCO CARVALHO DA SILVA 18/10/1965 5,0

05 KLAYTON CASSIANO BERTÉ 19/11/1994 0,0

06 TIAGO APARECIDO DA SILVA 06/06/1997 0,0

07 JEAN RODRIGUES MOLINA 06/03/1999 0,0

08 ELISA NOGUEIRA PRADO PAIVA 15/05/2000 0,0

NOVA UBIRATÃ

CLP NOME DN PTAV

01 NELCILEI BARBOSA DA SILVA 20/08/1983 0,0

02 FRANCIVALDO ALVES DOS SANTOS 03/04/1989 0,0

03 ADAÍAS SILVA CONCEIÇÃO 18/09/1994 0,0

04 VINICIUS SILVA DE SOUZA 05/12/1997 0,0

05 JOEDSON SALGADO PIMENTEL 22/02/1998 0,0

06 KAREN SILVA BENEVIDES 13/05/1998 0,0

07 KAUÃ PAIXÃO LIMA DA CONCEIÇÃO 18/04/2003 0,0

UNIÃO DO SUL

CLP NOME DN PTAV

01 SOELI MOREIRA 07/01/1982 2,0

02 RUDINEY PETTER DE SOUZA 07/05/1989 2,0

03 BRUNA NOGUEIRA BARBOSA 05/07/1999 2,0

04 JEFFERSON DE OLIVEIRA BISPO 26/08/2000 2,0

05 THYARLES VARGAS FERREIRA 10/09/2004 2,0

ÁGUA BOA

CLP NOME DN PTAV

01 ALIENE MARIA DOS SANTOS ÇONÇALVES  28/02/1975 0,0

02 UILMA OLIVEIRA PEREIRA 24/10/1980 0,0

03 ANA PAULA RIBEIRO XAVIER 15/07/1988 0,0

04 PALOMA ARAGÃO SANTIAGO 11/03/1989 0,0

05 GERSON LUIZ PINHEIRO CEVADA 02/07/1992 0,0

06 THAENY MILLENYA SANTOS DE SOUZA CORREA 01/07/1995 0,0

07 ALELUIANY DE BARROS BRITO SANTOS 06/04/1996 0,0

BARRA DO GARÇAS

CLP NOME DN PTAV

01 DIEGO GOMES MARTINS 07/12/1989 9,0

02 GABRIEL LUIZ COSTA RIBEIRO 20/07/1998 9,0

03 MAXIVONE DOS SANTOS BASTOS 14/09/1981 6,0

04 RENATO REIS DE MATOS 17/12/1989 6,0

05 RONDINEY JOSÉ DA SILVA 19/04/1990 5,0

06 REUBERT JOSÉ DA SILVA 05/01/1990 4,0

07 MICAÍAS GLEISON DA SILVA NERES 05/11/1998 4,0

08 MATHEUS LOPES DOS SANTOS 30/07/2002 4,0

09 PAULO GOMES DE LIRA 24/01/1982 2,0

10 SENARA ANGÉLICA DA SILVA LUZ 20/11/1979 0,0

11 SANDRO CAMPOS ESCUDERO 18/01/1980 0,0

12 GLALCIA ALVES NUNES 26/05/1981 0,0

13 SAMUEL RODRIGUES DA SILVA 02/05/1987 0,0

14 DAYAME ARAÚJO DE ALMEIDA 06/11/1990 0,0

15 CESAR ARANTES DE SOUZA FILHO 02/09/1993 0,0

16 LEONARDO FERREIRA DE SOUSA 22/12/1999 0,0

17 GUILHERME DE PAULA MORAES 06/12/2000 0,0

18 JEAN CARLOS MOREIRA DO NASCIMENTO 27/03/2003 0,0

19 VICTORYA GABRYELLA INACIO NASCIMENTO 16/07/2003 0,0

20 EDUARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA MOURA 13/05/2004 0,0

BOM JESUS DO ARAGUAI

CLP NOME DN PTAV

01 WENDERSON GOMES HENRIQUE 13/12/1985 4,0

02 CARLOS PEREIRA FEITOSA 10/02/1992 4,0

03 FABIANA CORREA DE MELLO SOARES 29/10/1985 2,0

04 LEILIANE MARCIANO DAMACENO 01/07/1992 2,0

05 CARLOS HENRIQUE GOMES MARTINS 26/05/1996 2,0

06 GIOVANNY HENRIQUE DE MELLO SOARES 28/06/2005 0,0

COCALINHO

CLP NOME DN PTAV

01 CARLA BARBOSA LUZ MOREIRA 16/11/1995 3,0

02 JOSÉ ALVES DE SOUZA 13/05/1973 0,0

03 KIRLE RODRIGUES FONSECA 17/07/1980 0,0

04 ROBERTO FERNANDES VIEIRA 03/01/1982 0,0

05 ISAAC SOUZA GONÇALVES  14/03/1986 0,0

06 AUGUSTO VITORIO OLIVEIRA 18/03/1990 0,0

07 PLABLO HENRIQUE MACHADO DA SILVA  16/01/2001 0,0

08 JESSICA GUIMARÃES MIRANDA  05/01/2005 0,0

09 ZANIO CASTRO MIRANDA  14/05/2005 0,0

CONFRESA

CLP NOME DN PTAV

01 ATOA ERNANDES TAPIRAPÉ 31/03/1993 6,0

02 WIRAI TAPIRAPE 28/10/1996 6,0

03 EDINALDO KAOREKATOI TAPIRAPE 09/06/1999 6,0

04 THIAGO SOUZA CAMPOS 18/11/1999 6,0

05 WARIWICIWYTIGA RAFAEL TAPIRAPÉ 29/03/1992 2,0

06 MYRYXIWYGA TAPIRAPE 13/08/1993 2,0

07 MARCIO WARAKANI TAPIRAPE 08/08/1997 2,0

08 IMA ARAWYKATOI  TAPIRAPÉ 27/08/1998 2,0

09 BIANCA BERNARDES SANTOS 14/10/1991 0,0

10 GABRIEL EURICO RONFOLIM JUNIOR 25/07/2005 0,0

NOVO SANTO ANTONIO

CLP NOME DN PTAV

01 EMIVALDO COSTA BISPO 02/06/1987 8,0

02 WELINGTON DE ALMEIDA XAVIER 29/07/1997 7,0

03 MATHEUS RODRIGUES RIBEIRO 22/05/1999 7,0

04 ALLEX RIBEIRO DE SOUSA 29/11/1999 7,0

05 ALESSANDRA CELSO ALENCAR 29/01/1992 5,0

06 ISMAEL PEREIRA RODRIGUES 25/02/1996 5,0

07 MAGNO DORVALINO FERNANDES 15/08/2001 5,0

08 JAMILSON DE ALMEIDA XAVIER 21/03/2000 4,0

09 GUSTAVO HENRIQUE SOARES 07/05/2002 4,0

10 WALLISON CELESTINO DOS SANTOS 13/12/2003 4,0

RIBEIRÃO CASCALHEIRA

CLP NOME DN PTAV

01 ADRIANA CARDOSO COSTA DE ALMEIDA 18/10/1984 5,0

02 SILVIA ARAUJO DA SILVA 17/05/1993 5,0

03 RUI EDSON VILELA DO AMARAL 13/08/1976 4,0

04 JEONICE PARANAGUA DE ALMEIDA SOUSA 01/09/1980 0,0

05 JULIANO PEREIRA DA HORA 10/11/1984 0,0

06 ROSITANE RODRIGUES DA SILVA 22/10/1987 0,0

07 GIANE VILIONI BATISTA 12/03/1988 0,0

08 DENIS VILIONI BATISTA 24/08/2000 0,0

09 KAUAN VITOR DOS SANTOS LIMONTA 30/06/2003 0,0

10 JOÃO VICTOR DE BRITO LUZ 08/05/2004 0,0

MIRASSOL D’OESTE

CLP NOME DN PTAV

01 EVANINO GARCIA DE CAMPOS 09/04/1985

9,0

02 REGINA NERES DE JESUS 05/04/1977

5,0

03 EDINALDO SIMÃO 08/04/1977

5,0

04 HOSANA APARECIDA DE MOURA SILVA 18/05/1978

4,0

05 LUIZ CARLOS DA SILVA PAULA 05/03/1979

2,0

06 MATILDE CAVALHEIRO AJALA 18/04/1973 2,0

07 MARCIA DA MATA DOS SANTOS 23/09/1978 2,0

08 WUESLEM FABIANO LEAL DE SOUZA 11/05/1988 2,0

09 REGINALDO FEU DA SILVA 25/07/1990 2,0

10 PEDRO FELICIANO DO NASCIMENTO 10/03/1981 1,0

11 VALDIRENE APARECIDA PEREIRA 13/07/1975 0,0

12 SIDNEI RICARDO DE SOUZA 20/02/1981 0,0

PORTO ESPERIDIÃO

CLP NOME DN PTAV

01 JOSÉ VANDER URUPE MASSAVI 30/09/1992 4,0

02 JOÃO VITOR PEDRAÇA DO NASCIMENTO 11/01/2002 4,0

03 JOÃO BATISTA LEMES DA SILVA. 24/06/1979 2,0

04 GIRLENO POQUIVIQUI 31/08/1976 0,0

05 ELVIMAR QUINTÃO DA SILVA 30/05/1986 0,0

06 EDVALDO ORTEGA SALES  19/09/1987 0,0

07 GUINAEL MUQUISSAI MASSAVI 29/07/1989 0,0

08 RAFAEL OLIVEIRA TEIXEIRA 25/11/1990 0,0

09 ERIKA BACCA DE ANDRADE 12/10/1999 0,0

10 LUCAS ORTEGA PIRES  07/03/2000 0,0

11 LEANDRO MANOEL DA SILVA  04/10/2000 0,0

12 GUILHERME ANTONIO ROMA BATISTA 03/12/2001 0,0

VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE

CLP NOME DN PTAV

01 SANDER TAPANACHE ARES 14/01/1995 9,0
02 JOSÉ LINDOLFO DA SILVA JÚNIOR 30/09/1995 2,0
03 EDIVANIO OLIVEIRA CORRÊA 12/08/1982 0,0
04 REINALDO RAMOS DA SILVA 28/07/1983 0,0
05 CARLINDO SESPEDES MATUCARI 06/11/1984 0,0
06 LUIZ GABRIEL FRAZÃO DE ALMEIDA 29/03/1999 0,0
07 THIAGO PAZ JUSTINIANO 05/02/2001 0,0
08 FABÍOLA MARIA COSTA SILVA 26/07/2003 0,0
09 ANA KAROLINA FERNANDES DE MORAIS 01/05/2004 0,0

ARIPUANÃ

CLP NOME DN PTAV

01 THALYS EDUARDO DOS REIS OLIVEIRA 23/09/1996 0,3

02 ELIZABETE ELIZA LIRA DOS SANTOS 17/05/1986 0,2

03 RAIMUNDO DE ALMEIDA DOS SANTOS 17/04/1987 0,2

04 SERGIO ALVES TORRES 19/02/1988 0,2

05 TIAGO DIAS 04/09/1992 0,2

06 MARCOS ALBERTO BRUNO 26/09/1978 0,1

07 ANA DE ALMEIDA DOS SANTOS 07/04/1989 0,0

08 GEILSON PEREIRA PRATES 07/02/1991 0,0

09 JOSIEL DA SILVA 30/03/1995 0,0

10 HENRIQUE DOS SANTOS 16/04/1996 0,0

11 NATAN DANIEL DOS SANTOS SILVA 28/11/2004 0,0

BARRA DO BUGRES

CLP NOME DN PTAV

01 JULIO CÉSAR GOMES CAMPOS 10/01/1980 2,0

02 ARILSON CALOMEZORÉ 30/06/1982 2,0

03 SANDRIANO MONZILAR PARIKOKUREU 28/05/1987 2,0

04 VALDECI TERENA RODRIGUES 31/10/1994 2,0

05 CARLA ALVES  RODRIGUES DE ANDRADE 19/10/1995 2,0

06 SANDRO CELESTINO DA SILVA 30/03/1973 0,0

07 SILVANIA ROSA DAS NEVES 16/12/1983 0,0

08 EDUARDO RODRIGUES FALANQUE 01/06/1991 0,0

09 WILLIASMAR MIRANDA BOTELHO 08/10/1994 0,0

10 LUIZ RAMOS DE OLIVEIRA OYOKURE 27/05/1999 0,0

11 GABRIEL DUARTE TOMICHÁ 26/05/2000 0,0

COLNIZA

CLP NOME DN PTAV

01 ELIZEU MONTEIRO 30/11/1974 3,0

02 ADEMILSON CARDOSO DE SÁ 11/12/1977 2,0

03 JOCILEY TEODORO 27/01/1982 0,0

04 EDIMAR EZEQUIEL DE ALMEIDA 23/05/1982 0,0

05 OSVALDO CELESTINO DE SÁ 30/07/1982 0,0

06 JEOVANE VIEIRA 12/07/1984 0,0

07 GIOVANE DE OLIVEIRA PINHEIRO 20/03/1985 0,0

08 GISLAINE CAVALCANTE 16/04/1988 0,0

09 ALDAIR JOSÉ COUTINHO 14/04/1992 0,0

10 EDMILSON GASPARIM 21/01/1993 0,0

11 CARLOS ALBERTO PRODOSSIMO 06/06/1994 0,0

12 DENILDO CORDEIRO CLAUDINO 05/11/1994 0,0

13 DILKAELHINS BERNARDES DO NASCIMENTO 08/10/1997 0,0

14 FERNANDO DE CASTRO FERREIRA 01/09/1999 0,0

15 ALAN ANTONIOLO DE SOUZA 09/07/2003 0,0

16 LUCIMRIERE MARTA GERKE 25/10/2004 0,0

17 AMAURI DA SILVA PIRES 24/03/2005 0,0

COTRIGUAÇU

CLP NOME DN PTAV

01 LUCAS VINICIUS LIMA DA CUNHA 22/05/2001 9,0

02 ELEONAY MOREIRA DIAS 17/01/2001 9,0

03 VANUTI VIEIRA 24/08/1998 5,0

04 ALISSON LUIZ ZANIOLO 02/02/1978 0,0

05 SIMEÃO RIBEIRO ALVES DUMA 08/08/1998 0,0

06 JOÃO PEDRO SANTOS SILVA 18/02/1999 0,0

07 TIAGO RODRIGUES  DA SILVA 03/04/2002 0,0

08 JOÃO VICTOR DE ARAUJO 15/08/2002 0,0

09 TAYSON HONOFRE REIS GOMES 17/10/2001 0,0

10 RIVALDO BUENO XAVIER 01/04/2005 0,0

JUARA

CLP NOME DN PTAV

01 RONALDO RAIMUNDO DA CONCEIÇÃO SILVA 17/05/1996 4,5

02 MARINA PEREIRA DA SILVA 01/10/1977 2,6

03 CRISTIANA CARDOSO BRITO 26/10/1984 2,6

04 CINTIA ALVES DA SILVA  05/12/1987 2,6

05 JEAN DE BRITO DA SILVA  17/05/1996 2,6

06 MAYKON SILVA VANDRESEN  02/09/1993 1,0

07 PAULO DE SOUZA CARVALHO  31/01/1984 0,0

08 JOCIMAR DE PAULA  29/10/1985 0,0

09 JONES MARCOS MATOS GALVÃO PRACHEDES 15/11/1993 0,0

10 CLINTON AROLDO LIMA  12/02/1997 0,0

11 MATEUS AUGUSTO MOREIRA 16/05/1997 0,0

12 VICTOR GABRIEL SILVA ALVARO DE OLIVEIRA 03/11/2000 0,0

NOVA BANDEIRANTES

CLP NOME DN PTAV

01 GERALDO LOPES DE CARVALHO 06/01/1976 3,0

02 JUCIMAR CARNEIRO 17/12/1986 3,0

03 LUZIA TEIXEIRA DOS SANTOS 15/03/1996 3,0

04 CARLOS ALENCAR DA SILVA 13/08/1984 1,0

05 SILVANO PADER 17/09/1982 0,0

06 VAGNER DOS SANTOS 04/12/1982 0,0

07 EDILSON SILVA DE LIMA 09/01/1985 0,0

08 RAFAEL BERTUOL ALVES 28/09/1991 0,0

09 CLEITON DA SILVA SANTOS 17/07/1993 0,0

10 FLÁVIO FERRAZ DE OLIVEIRA 26/10/1993 0,0

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

NOBRES

SEQ NOME DN MOTIVO

01 DELINO RODRIGUES 18/07/1971 2.4-C

NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO

SEQ NOME DN MOTIVO

01 ROBERTO CARLOS MAGALHÃES 28/10/1966 2.4-C

02 JOÃO LUCAS FERREIRA DA SILVA 06/06/2005 4.3-C

UNIÃO DO SUL

SEQ NOME DN MOTIVO

01 SIDILEIA BARBOSA DA SILVA 24/10/1970 2.4-C

AGUA BOA

SEQ NOME DN MOTIVO

01 IBANÊS FRANCISCO DA SILVA 08/06/1970 2.4-C

BOM JESUS DO ARAGUAIA

SEQ NOME DN MOTIVO

01 MANOEL RIBEIRO DOS SANTOS 02/09/1964 2.4-C

02 ANTÔNIO DA CUNHA BARBOSA 25/07/1966   2.4-C

COCALINHO

SEQ NOME DN MOTIVO

1 DIVINO DA SILVA AZEVEDO 15/01/1967 2.4-C

VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE

SEQ NOME DN MOTIVO

01 YURY MARQUES RIBEIRO 17/10/1993 4.3-C

02 CLEBERSON PEREIRA VASQUES 08/05/1997 4.3-C

03 BALTAZARO FILHO POUL MASSAI 18/07/2001 12.4-C

COTRIGUAÇU

SEQ NOME DN MOTIVO

01 VAGNER PEREIRA GARCIA 29/07/1996 4.3-C

BARRA DO BUGRES

SEQ NOME DN MOTIVO

01 DARLETE APARECIDA AMAYUNEPA 12/10/1983 4.3-C

02 ANDERSON JOSÉ T. DOS REIS 06/06/1988 4.3-C

03 CLAUDEMAR FÉLIZ MORAES 02/09/1989 4.3-C

2 Da Interposição De Recursos

2.1. A interposição de recursos referente ao resultado preliminar deverá ser realizada até o dia

25/08/2023, pelo e-mail: spaipc@cbm.mt.gov.br, enviando escaneado em formato pdf o Requerimento

de Interposição de Recurso (ANEXO IV) devidamente preenchido e assinado.

ANEXO IV

RECURSO ADMINISTRATIVO CONTRA ( X ) :

INSCRIÇÃO:  AVALIAÇÃO CURRICULAR:  TESTES:

CLASSIFICAÇÃO FINAL:  OUTRO:

Dados Cadastrais

Nome Civil:

Registro Geral: CPF:

Telefone: Email:

JUSTIFICATIVA

Observações

A interposição de recurso deverá seguir este modelo (Anexo IV), com o corpo do texto

integralmente preenchido em formato digital, impresso e assinado pelo candidato no campo indicado.

Após seguir os passos anteriores, digitalizar o documento e encaminhar no email:

spaipc@cbm.mt.gov.br

Outros padrões de recurso serão desconsiderados.

 , de de 2023.

Assinatura do Candidato

mailto:spaipc@cbm.mt.gov.br
mailto:spaipc@cbm.mt.gov.br